Similem laborem repetiit, ut pariter monuimus, in XXII. HIPPOCRATIS *libellos*, tamen ut textum Græcum addiderit, ex veteribus codicibus emendaverit, CORNARIi versionem correctiorem reddiderit, passim etiam veram lectionem restituerit. In tabulis HIPPOCRATIS placita ex ARISTOTELE aliisque Græcis explicat, qui liber sit pro commentario. Prodiit Basil. 1579. fol. \*.

In *Theatro vitæ humanæ* Basil. 1571. fol. 4. vol. B. B. voluminis III. liber 2. est de philosophia naturali & de medicina. Historia artis, & alia historica, ex veteribus decerpta, ad prudentiam medicam, studia medica. In vol. VII. de temperantia & abstinentia. Volumen XVII. totum huc facit, quo agit de vitæ duratione, restitutione, sanitate, morbis, actionibus corporis humani læsis, de rebus non naturalibus, de morbis & symptomatibus, justo & amplo volumine. Sed & artium occasione, & alias, multa sparsa ad rem medicam facientia in immensa compilatione intercedunt.

*Physiologia* a filio JACOBO Basil. 1610. 8. edita, aliqua habet pathologica BB.

Aliqua *consilia & epistola* sunt in collectione LAURENTII SCHOLZII T. III. IV.

EJ. *Disp. de dolore* Basil. 1583. 4. \*.

## §. CCCXIII. LAURENTIUS JOUBERT.

Valentinus, J. SYLVII discipulus & J. ARGENTERII atque FALLOPII, universitatis Monspeliensis professor & cancellarius, vir doctus, læti & erecti ingenii.

EJ. *paradoxorum decas prima* primum prodiit Lion 1561. 8. RAST. recusa cum altera ib. 1566. 8. RAST. & in operibus omnibus. Pleraque sunt argumenti practici. Vere calida esse, non effectu solo, sed ipsa sua natura, quæ calida dicuntur. Dari veros & per integros annos alitos, propriis etiam exemplis productis, confirmat. Aquam pluviam saluberrimam esse. Serum lactis refrigerare quidem, cæterum non esse frigidum, & conferre in quartana cum pruritu fenili conjuncta. De naturæ providentia. Fibrarum rectitudinem in revulsionem faciendam non debere

here observari; sed corporis rectitudinem, idemque latus. Revulsionem non necessario fieri ad partem maxime remotam.

In *secunda decade*. Nullas febres, & salubres etiam minus, fieri a putredine humorum, sed utique a fervore vel ustione. Bilem præcipuam febrium esse materiem, aque bile febres potissimum cieri. Materiem febrium in corde contineri, non in aliis visceribus, neque in corporis habitu, neque aliam sedem materiei febrium intermittentiæ esse & continuarum. Attractionem fieri a similitudine substantiæ. Purgantia medicamenta humores a corporibus nostris adeo non adtrahere, ut potius fugent, & per antipathiam suam opus perficiant. Sic alexiteria venena expellere, non extrahere. Non posse venena ad certos dies dari.